
Id: DPWXD-HPJLB-PKRGY-RBGSQ-IHMLO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/14/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bartoszyce na lata 2011– 
2021 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 
122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Bartoszyce na lata 2011–2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011–2014, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Upoważnia Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych w załączniku nr 2. 

2. Upoważnia Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. 1. Upoważnia Burmistrza do: 

1)przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
do zaciągania zobowiązań, związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych w załączniku nr 2, 

2)przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/14/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/14/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r.

 

Zalacznik2.pdf




Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik nr 1 do uchwały


Rady Miasta nr IV/14/2011


 z dnia 25 stycznie 2011 r.


0,00 0,00


4 593 833,00 4 573 833,00 4 573 833,00 4 570 633,00 3 698 433,00 3 648 620,00 3 419 080,00 2 179 680,00


3 419 080,00 2 179 680,00 2 544 995,00


0,00


2 544 995


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75 820 320,00 77 955 005,00


4 593 833,00 4 573 833,00 4 573 833,00 4 570 633,00 3 698 433,00 3 648 620,00


65 190 920,00 67 381 720,00 67 457 100,00


62 900 000,00 64 426 167,00 65 126 167,00 72 429 367,0 75 261 000,0 79 056 380,00 73 190 920,00


56 900 000,00 58 426 167,00 59 126 167,00 60 429 367,0


0


62 261 000,0


0


64 056 380,00


4,09


43,28% 35,70% 28,78% 20,12% 14,93% 9,85% 6,17% 3,26% 0,00%


TAK TAK


9,28% 9,03% 8,92% 8,05% 6,73% 6,19% 6,13% 3,82%


8,98% 9,37% 9,37%


NIE TAK TAK TAK TAK TAK TAK


6,36% 9,69% 11,59% 10,55% 9,86% 9,24%


0,00


9,03% 8,92% 8,05% 6,73% 6,19% 6,13% 3,82% 4,09%


0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00
29 209 107,00 24 635 274,00 20 061 441,00 15 490 808,0 11 792 375,0 8 143 755,00 4 724 675,00 2 544 995,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


10 610 005,00


6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 12 000 000,0 13 000 000,0 15 000 000,00 8 000 000,00 8 438 600,00 10 610 005,00


0,00 0,00


6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 12 000 000,0 13 000 000,0 15 000 000,00 8 000 000,00 8 438 600,00


850 000,00 800 000,00 750 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 850 000,00


3 294 995


4 593 833,00 4 573 833,00 4 573 833,00 4 570 633,00 3 698 433,00 3 648 620,00 3 419 080,00 2 179 680,00 2 544 995


11 418 280,00 13 792 900,00


5 493 833,00 5 473 833,00 5 473 833,00 5 470 633,00 4 598 433,00 4 498 620,00 4 269 080,00 2 979 680,00


0,00 0,00 0,00


11 493 833,00 11 473 833,00 11 473 833,00 17 470 633,0 17 598 433,0 19 498 620,00 12 269 080,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


11 418 280,00 13 792 900,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


425 161,00 0,00 0,00


11 493 833,00 11 473 833,00 11 473 833,00 17 470 633,0 17 598 433,0 19 498 620,00 12 269 080,00


770 027,00 756 923,00 743 820,00 730 717,00 717 614,00 619 263,00


0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


16 058 000,00 16 540 000,00


770 027,00 756 923,00 743 820,00 730 717,00 717 614,00 619 263,00 425 161,00 0,00


35 306 000,00 36 365 000,00 37 456 000,00


13 578 000,00 13 986 000,00 14 267 000,00
14 550 000,0


0


14 840 000,0


0
15 137 000,00 15 591 000,00


29 288 000,00 30 456 000,00 31 370 000,00
32 310 000,0


0


33 280 000,0


0
34 278 000,00


2 500 000,00


56 000 000,00 57 526 167,00 58 226 167,00
59 529 367,0


0


61 361 000,0


0
63 206 380,00 64 340 920,00 66 581 720,00 66 707 100,00


2 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00


74 500 000,00
6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 12 000 000,0 12 000 000,0 14 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00


63 700 000,00 65 000 000,0 66 959 433,0 68 705 000,00 70 610 000,00 72 000 000,00


Prognoza 


2021


67 493 833,00 69 000 000,00 69 700 000,00 77 000 000,0 78 959 433,0 82 705 000,00 76 610 000,00 78 000 000,00 80 500 000,00


Prognoza 


2015


Prognoza 


2016


Prognoza 


2017


Prognoza 


2018


Prognoza 


2019
Prognoza 2020


Prognoza 


2013


Prognoza 


2014


61 493 833,00 63 000 000,00


3 000 000,00 3 000 000,00


0,00


23 Rozchody budżetu (7a + 8) 2 338 083,00 2 980 409,00 3 884 180,00 3 884 180,00 6 158 153,00 5 269 833,00


-6 003 230,00 5 269 833,00


22 Przychody budżetu (4+5+11) 9 633 023,00 13 625 672,00 19 524 595,00 14 400 000,00 12 161 383,00


21 Wynik budżetu (1 - 20) -5 277 727,00 -10 645 263,00 -16 941 047,00 -16 870 435,00


20 Wydatki ogółem (10+19) 62 669 814,00 71 195 086,00 88 604 872,00 89 183 041,00 74 098 307,00 60 730 167,0


51,22%


19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 47 590 093,00 51 230 143,00 57 449 730,00 58 027 899,00 55 782 461,00 54 730 167,0


0


10,99% 10,69%


18 Zadłużenie/dochody ogółem 


[(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp
24,40% 37,25% 55,11% 45,73% 57,38%


17


Planowana łączna kwota spłaty 


zobowiązań do dochodów ogółem -


max 15% z art. 169 sufp


4,84% 5,96% 6,96% 6,90%


16
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 


ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
TAK TAK TAK TAK NIE NIE


10,69%


15a
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik 


spłaty z art. 243 ufp
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 7,95% 4,88%


0,00 0,00


15
Relacja planowanej łącznej kwoty 


spłat zobowiązań do dochodów
4,84% 5,96% 6,96% 6,90% 10,99%


14
Kwota zobowiązań związku 


współtworzonego przez jst 


przypadających do spłaty w danym 


0,00 0,00 0,00 0,00


13b


 kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 


ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca 


na dany rok budżetowy


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


13a
 łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 


pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


33 802 940,0
0,00 0,00


13 Kwota długu, w tym: 14 004 132,00 22 553 723,00 39 494 770,00 33 069 543,00 39 072 773,00
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 2 017 213,00 0,00 -1 300 632,00 -6 354 615,00


11
Przychody (kredyty, pożyczki, emisje 


obligacji)
8 064 132,00 11 530 000,00 19 524 595,00 14 400 000,00 12 161 383,00 0,00


6 000 000,00


10a
 wydatki majątkowe objęte limitem art. 


226 ust. 4 ufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


6 154 463,00 6 000 000,00


10 Wydatki majątkowe, w tym: 15 079 721,00 19 964 943,00 31 155 142,00 31 155 142,00 18 315 846,00


9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 9 032 802,00 8 434 943,00 10 329 915,00 10 400 527,00


8
Inne rozchody (bez spłaty długu np. 


udzielane pożyczki)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


5 269 833,00


7b  wydatki bieżące na obsługę długu 441 951,00 629 101,00 1 060 000,00 1 060 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00


7 158 153,00 6 269 833,00


7a
 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych 


oraz wykupu papierów wartościowych
2 338 083,00 2 980 409,00 3 884 180,00 3 884 180,00 6 158 153,00


7 Spłata i obsługa długu, z tego: 2 780 034,00 3 609 510,00 4 944 180,00 4 944 180,00


6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 11 812 836,00 12 044 453,00 15 274 095,00 15 344 707,00 13 312 616,00 12 269 833,0


0,00


5
Inne przychody nie związane z 


zaciągnięciem długu
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4a


 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 


plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, 


angażowane na pokrycie deficytu 


1 568 891,00 2 095 672,00 0,00 0,00


Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 


plus wolne środki, zgodnie z art. 217 


ufp, w tym:


1 568 891,00 2 095 672,00 0,00 0,00


0,00


0,00 0,00


0,00


9,28%


13 312 616,00 12 269 833,03 Różnica (1-2) 10 243 945,00 9 948 781,00 15 274 095,00 15 344 707,00


4


2e
 wydatki bieżące objęte limitem art. 226 


ust. 4 ufp
0,00 0,00 0,00 0,00 326 369,00 783 130,00


783 130,00


2d


  gwarancje i poręczenia podlegające 


wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z 


art. 243 ufp/169sufp


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


12 798 429
13 183 000,0


0
2c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 42 102,00 42 102,00 326 369,00


2b
 związane z funkcjonowaniem organów 


JST
0,00 0,00 0,00 14 386 337,00


2a
 na wynagrodzenia i składki od nich 


naliczane
19 034 601,00 21 210 593,00 26 487 361,00 26 453 653,00 27 765 122


28 435 000,0


0


3 000 000,00


2
Wydatki bieżące (bez odsetek i 


prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 


wyemitowanych papierów 


47 148 142,00 50 601 042,00 56 389 730,00 56 967 899,00 54 782 461,00
53 730 167,0


0


11 796 262,00 6 000 000,00
1c   ze sprzedaży majątku 1 735 805,00 1 995 947,00 1 695 000,00 1 695 000,00 3 085 000,00
1b  dochody majątkowe, w tym 3 036 311 6 416 724,00 14 997 957,00 14 997 957,00
1a  dochody bieżące 54 355 775 54 133 099,00 56 665 868,00 57 314 649,00 56 298 815,00 60 000 000,0


Prognoza 


2012


1 Dochody ogółem, z tego: 57 392 086,00 60 549 823,00 71 663 825,00 72 312 606,00 68 095 077,00 66 000 000,0


L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Plan 3kw. 2010
Przewidywane 


wykonanie 2010


Prognoza 


2011











od do


5 873 024,00


5 873 024,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


5 873 024,00


5 873 024,00


2010 2020 5 873 024,00


Załącznik nr 2 do uchwały


Rady Miasta nr IV/14/2011


z dnia 25 stycznia 2011 r.


Wykaz przedsięwzięć do WPF


770 027,00 756 923,00


770 027,00 756 923,00


Limit zobowiązań


0,00 0,00


0,00


770 027,00 756 923,00


0,00 0,00


Limit 2013 Limit 2014


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


0,00 0,00


770 027,00 756 923,00


770 027,00 756 923,00


0,00 0,00


- wydatki bieżące 5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


Poręczenie ZGO Bartoszyce - Udzielenie 


poręczenia dla banku kredytującego
Urząd Miasta 5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 


zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym 
0,00 0,00 0,00


c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego 


(razem)
0,00 0,00 0,00


a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 


środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)
0,00 0,00 0,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00


1) programy, projekty lub zadania (razem) 0,00 0,00 0,00


Przedsięwzięcia ogółem 5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


- wydatki bieżące 5 915 126,00 326 369,00 783 130,00


Nazwa i cel


Jednostka 


odpowiedzialna lub 


koordynująca


Okres realizacji Łączne nakłady 


finansowe
Limit 2011 Limit 2012









